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§60     Dnr UN 2024-151 
 
Primärt samverkansavtal för gymnasieskola i Stockholms län 
Beslut 

Utbildningsnämnden beslutar att rekommendera kommunstyrelsen att anta Primärt 
samverkansavtal för gymnasieskola i Stockholms län. 

 
Sammanfattning av ärendet 

Storsthlms styrelse beslutade vid sammanträdet den 24 oktober 2024 att rekommendera 
kommunerna i länet att anta det primära samverkansavtalet för gymnasiet och därmed ingå 
i gymnasieregionens primära samverkansområde. 

Inom Storsthlms gemensamma gymnasieregion har det funnits ett samverkansavtal sedan 
2008 som redan uppfyller huvudkravet i den nya lagstiftningen. Det nuvarande 
samverkansavtalet har tjänat gymnasieregionen väl men måste nu på grund av den nya 
lagstiftningen uppdateras. 

Förslaget på ett nytt primärt samverkansavtal är därför likt det nuvarande i allt väsentligt. 
Huvudsyftet med det nya avtalet är detsamma som med det nuvarande; att erbjuda 
eleverna inom Storsthlms gymnasieregion ett brett utbud av utbildningar av hög kvalitet. 

Storsthlm är den naturliga regionen för Norrtälje kommun att samverka med kring 
gymnasieutbildning, och Norrtälje kommun är del av detta redan idag. Förvaltningen 
föreslår därför att utbildningsnämnden rekommenderar kommunstyrelsen att anta det nya 
avtalet. 

  

 
Beslutsunderlag 

Primärt samverkansavtal för gymnasieskola i Stockholms län 

Bilaga 1 Primärt samverkansavtal gymnasiet 

 
Beslutande sammanträde 
Beslutsgång 

Ordföranden frågar om utbildningsnämndens arbetsutskott kan besluta i enlighet med barn- 
och utbildningskontorets tjänsteutlåtandes förslag, och finner att utbildningsnämndens 
arbetsutskott beslutar i enlighet med förslaget. 
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Beslutet ska skickas till  

Kommunstyrelsen 
Förvaltningsdirektör barn- och utbildningsförvaltningen 
Avdelningschef grund- och gymnasieskola 
Avdelningschef strategiskt kvalitetsarbete, hälsa och lärande 
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